
事  務  連  絡 

令和３年 10 月 11 日 

 

保護者の皆様へ 

 

常滑市教育委員会 

教育長  圡 方 宗 広 

 

学校給食の献立変更について（お知らせ） 

 

 秋麗の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、学校給食にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、このことにつきまして、令和３年 10 月 18 日（月）に実施予定の「あじ

フリッター」が納入業者の製造の都合により使用できなくなりました。 

つきましては、下記のとおり献立を変更することとなりましたのでよろしくお

願いいたします。 

保護者の皆様や給食を楽しみにしている児童生徒の皆様には大変ご迷惑をおか

けしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 変更内容 

実施日及び献立 変更前 変更後 

令和３年 

10 月 18 日（月） 

麦ごはん 牛乳 

中華コーンスープ 

あじフリッター 

バンバンジーサラダ 

麦ごはん 牛乳 

中華コーンスープ 

かれいソフトフライ 

バンバンジーサラダ 

 

２．アレルギーについて 

 （財）愛知県学校給食会取り扱い食品 54 番「かれいソフトフライ（新）」を

ご参照ください。 

 

 

 

 

 

（連絡先）常滑市北学校給食共同調理場 

電話 0569-42-0773 

FAX 0569-43-2341 

 

常滑市南学校給食共同調理場 

電話 0569-35-4001 

FAX 0569-35-3728 


